t ,4t4ïAR,, s :: CIPAL ©E

PARNAMIRIHI
A CASA CC OVO

Portaria n° 096/2024 - DRH

O PRE DENT 2. CÂMARA MU L E
PARNAMIRIM/RN, no uso de suas atribuições legais e dentro dás
prerrogativas existentes,

RESOLVE:

Art. 1° - Fxonerar; a pedido, Hellen Francisca Marcelino de
P ela, matrícula: 2474, ocupante do cargo de provimento efetivo de
Agente de Cerimonial desta casa legislativa.

Art. 2° Esta portaria entra em vigor na ".itn de ma
.ublicaço, com efeitos retroativos a 20 de março de 2024 revogados as
disposições em contrário.

Art. 3° - PubliciuE -se e C, r

Gabinete da Presidência, 20 de março de 2024

VUolney Frets d A;
Presiden

Cámar ra
  D ta

ve

t ira Rég9s, ,'r+ - L.~habic~a`r - CEP Sgi4J-r,7v

Fone: (84) 3272.2293 - Parnamirim/Rtv - www.carr srac~e,., nan3 rim.cam.br

anca

Câmara Municipal Parnamirim/RN_Johnat Linhares_Mt. 2297

25/03/2024 Diário Oficial do Município de Parnamirim/RN Página 1 de 1

DIÁRIO OFICIAL

PARNAMIRIM
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

lNSTITIiIDO PELA LEI tV° 030 DE 12 DE i1AA1O DE 2009

TIPO DOC N° DOC
Portaria 096/2024-DRH

N° DIÁRIO
DOM4243

DATA PUBLICAÇÃO
21/03/2024

Portaria n° 096/2024 - DRH

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

AMIRIM/RN, no uso de suas atribuições legais e dentro das

ogativas existentes,

RESOLVE:

Art. 1° - Exonerar, a pedido, Hellen Francisca Marcelino de Paula,

matrícula: 2474, ocupante do cargo de provimento efetivo de Agente de

Cerimonial desta casa legislativa.

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,com

efeitos retroativos a 20 de março de 2024 revogados as disposições em

contrário.

Art. 3° - Publique-se e cumpra-se.

Gabinete da Presidência, 20 de março de 2024.

Wolney Freitas de Azevedo França

Presidente

Câmara Municipal Parnamirim/RN_Johnat Linhares_Mt. 2297